Fiche de procédure

Informations de base

RSP - Résolutions d'actualité 2012/2920(RSP)

Résolution sur la modernisation de la politique en matiére d'aides d'Etat

Sujet )
2.60.03 Aides et interventions d'Etat
Portail de documentation
Question orale/interpellation du Parlement
Proposition de résolution
Texte adopté du Parlement, lecture unique

Réaction de la Commission sur le texte adopté en
pléniére

Procédure terminée

B7-0102/2013
B7-0024/2013
T7-0026/2013

SP(2013)251

10/01/2013

14/01/2013

17/01/2013

19/06/2013

EP

EP

EP

EC

Résumé
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